

**PAULANER**  
Weissbier Hefe hell, Hefe dunkel oder alkoholfrei **12% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,60 €  
EUR **15,99**

**BECK'S**  
Beck's Pils, Beck's Gold, Beck's Green Lemon oder alkoholfrei **25% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,20 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,51 €  
EUR **11,99**

**WUNSCHTRIKOT GEWINNEN!**

BUNDESLIGA ODER 2. BUNDESLIGA –  
HOL DIR MIT KROMBACHER  
DAS TRIKOT DEINES  
LIEBLINGSVEREINS!

Einfach im Markt Gewinn-Coupon ausfüllen und mit etwas Glück gewinnen!

**HANSA**  
Hansa Pils oder Export **14% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 0,65 €  
EUR **6,49**

**CLAUSTHALER**  
original oder extraherb **7% gespart**

24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,71 €  
20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,35 €  
EUR **13,49**

**JEVER**  
PILSENER oder alkoholfrei **23% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,20 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,52 €  
EUR **11,99**

**Maisels Weisse**  
verschiedene Sorten **11% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,60 €  
EUR **15,99**

**Krombacher Pils, Weizen**  
auch Alkoholfrei und weitere Sorten **29% gespart**

20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (zzgl. Pfand: 3,10 € / 3,42 €)  
Grundpreise  
1 Liter = 1,10 € / 1,39 € je **10,99€**

**Red Bull** **19% gespart**

+ Pfd. E 0,25  
1 Ltr. = € 5,16  
0,25 l Dose  
EUR **1,29**

**LECH**  
**TYSKIE** **9% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,45 €  
EUR **14,49**

**BECK'S**  
Beck's Pils, Beck's Gold, Beck's Green Lemon oder alkoholfrei **14% gespart**

6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 €  
1 l = 2,02 €  
EUR **3,99**

**Neumarkter Lammsbräu**  
BIO Weizen Hefe hell, Hefe dunkel oder alkoholfrei **9% gespart**

10 x 0,5 l + Pfd. 2,30 €  
1 l = 2,10 €  
EUR **10,49**

**Bizzl**  
Bizzl Apfelschorle **16% gespart** Limonaden alle Sorten **27% gespart**

12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,89 €  
EUR **7,99**

12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,58 €  
EUR **6,99**

**Rhön Vita ACE**  
Mehrfucht o. Vita Orange Karotte **15% gespart**

12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,95 €  
EUR **8,49**

**Schlappeseppel**  
Kellerbier oder Pils **11% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,30 €  
EUR **12,99**

**WARSTEINER**  
Radler, Radler alkoholfrei, Pils oder alkoholfrei **9% gespart**

6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 €  
1 l = 2,17 €  
EUR **4,29**

**Rapp's**  
blaue Deckel SWS Orangensaft, Premium Orangensaft, Grapefruit 100%, Johannisbeernektar, Mandarine, Apfel-Granatapfel, Ananas, Maracuja, Traube, Cranberry, Kirsche oder Mango **11% gespart**

6 x 1 l + Pfd. 2,40 €  
1 l = 1,67 €  
EUR **9,99**

**Alde Gott**  
GENUSS AUS DEM SCHWARZWALD

**10% Probierabbatt**  
auf Spirituosen und Wein

... unsere Empfehlung

**Pilsner Urquell** **9% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,65 €  
EUR **16,49**

**PAULANER**  
Paulaner Original **9% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,55 €  
EUR **15,49**

**TOP! TOP! TOP!**

**Rosbacher** **2:1 Preis**

Klassisch, Medium und Naturell

12 x 0,7 l + Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,48 € **34% gespart** pro Kiste 12 x 1 l + Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,41 € **29% gespart**

EUR **3,99** EUR **4,99**

**Störtebeker**  
BRAUSPEZIALITÄTEN

**Atlantic Ale und Bio Kellerbier** **21,49**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 2,15 €

**Schwarzbier, Pils o. Bernstein Weizen** **17,49**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,75 €

**Radeberger**  
PILSENER **27% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,10 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,39 €  
EUR **10,99**

**Müller**  
Apfelwein oder Apfelsaft klar oder trüb **13% gespart**

6 x 1,0 l + Pfd. 2,40 €  
1 l = 1,34 €  
EUR **7,99**

**Elisabethen Frucht oder Vitamin Quelle** **17% gespart**

6 x 1,5 l + Pfd. 3,00 €  
1 l = 0,73 €  
EUR **6,49**